12 La société peut apporter toute modification au produit sans avis préalable.
The company reserves the right to modify the product at any time without prior notice.
Disponibilités & Tarifs en ligne sur www.unidro-contarini.com/fr/disponibilites-tarifs
Availability & Rates online on www.unidro-contarini.com/fr/disponibilites-tarifs/
TIT PRODUIT IT
TIT PRODUIT EN
TIT PRODUIT D
CODHMF VERIN DOUBLE EFFET AVEC BRIDE SOUDEE
DOUBLE ACTING CYLINDER WITH FLANGE
VERINS STANDARD  -  STANDARD CYLINDERS
Code
Code K Z kg E
BSP
L L1 F LF1 CH C1 ØN ØINT ØG O Code
A
ØD 50    ØAL 40    ØS 20
HMF1200100 100 250 2,99
1/4" 32 25 M16x1.5 30 18 18 109 87 ø 11 x 4 12
CF
L0
05
01
09HMF1200200 200 350 3,78
HMF1200300 300 450 4,58
HMF1200400 400 550 5,38
HMF1200500 500 650 6,17
ØD 60    ØAL 50    ØS 30
HMF2300100 100 270 4,65
3/8" 35 25 M20x1.5 40 26 18 128 105 ø 13 x 4 14
CF
L0
06
01
28HMF2300200 200 370 5,84
HMF2300300 300 470 7,08
HMF2300400 400 570 8,30
HMF2300500 500 670 9,54
ØD 70    ØAL 60    ØS 35
HMF3350100 100 300 6,73
3/8" 40 30  M27x2 50 32 20 142 117 ø 13 x 4 16
CF
L0
07
01
42HMF3350200 200 400 8,28
HMF3350300 300 500 9,89
HMF3350400 400 600 11,36
HMF3350500 500 700 12,94
ØD 80    ØAL 70    ØS 40
HMF4400100 100 312 8,64
3/8" 40 30  M30x2 60 36 22 162 127 ø 15 x 4 16
CF
L0
08
01
62HMF4400200 200 412 10,55
HMF4400300 300 512 12,46
HMF4400400 400 612 14,23
HMF4400500 500 712 16,27
ØD 95    ØAL 80    ØS 50
HMF5500100 100 345 13,71
1/2" 50 40  M36x2 70 45 25 181 149 ø 17 x 6 18
CF
L0
09
51
81HMF5500200 200 445 16,78
HMF5500300 300 545 19,92
HMF5500400 400 645 23,15
HMF5500500 500 745 26,22
ØD 115    ØAL 100    ØS 50
HMF6500100 100 375 20,31
1/2" 70 40  M36x2 70 45 27 194 162 ø 17 x 6 24
CF
L0
11
51
94HMF6500200 200 475 23,82
HMF6500300 300 575 27,35
HMF6500400 400 675 30,86
HMF6500500 500 775 34,37
CH
LL1
E E
O